
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691901

ProdejDětřichov (okres Liberec)

Prodej zemědělské usedlosti, 253 m?,
Dětřichov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 851914 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dětřichov (okres Liberec)

Prodej zemědělské usedlosti, 253 m?, Dětřichov

Nabízím prodej pozemku se započatou stavbou. Objekt se nachází v
malebné obci Dětřichov, která je klidným místem v náručí přírody.
Mimo jiné je odsud i výborná dostupnost do Polska či Německa a
nedalekého Frýdlantu nebo krajského města Liberec. Nemovitost je
v původním stavu a nabízí tedy možnost realizace projektu dle
vlastních představ. Může sloužit jako zemědělská usedlost,
rekreační dům nebo chata. Co tuto nemovitost dělá výjimečnou? Její
rozsáhlý pozemek. K dispozici celkem 40 000 m2 orné půdy a 2 500
m2 zahrady kolem domu. Tato nemovitost je perfektní pro milovníky
venkova, zemědělství nebo pro ty, kdo hledají klidné a tiché místo k
rekreaci. Zajímají vás další podrobnosti nebo chcete nemovitost
vidět osobně? Neváhejte mě kontaktovat. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro více informací nebo
prohlídku nemovitosti. Těšíme se na setkání s Vámi a na možnost
ukázat Vám tento skvělý kousek nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 5 999 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2476

Umístění objektu polosamota

Počet míst k parkování 6

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691901

ProdejDětřichov (okres Liberec)

Užitná plocha (m2) 253

Poloha objektu samostatný
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Galbavý Sebastián
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


